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Ecoclime Group fortsätter tillväxtresan med 
bostadsrättsföreningar-ny affär i Skellefteå

Ecoclime Group har ingått ett avtal med Umia Skellefteå AB avseende produktleverans 
av en Evertherm-anläggning till Brf Linden i Skellefteå. Återvinning av värmeenergi ur 
spillvatten utgör en vital del av en omfattande energiuppgradering i föreningens 
fastighet. Anläggningen är planerad att vara fullt operationell under det andra 
kvartalet 2024. Ordervärdet uppgår till 1,4 MSEK.

Ecoclime Group har redan visat framgång med en liknande installation i Brf Solterrassens 
fastighet i Umeå, och har en pågående leverans till Brf Biologigränd, där installationen av två 
kompletta Evertherm-system påbörjades under fjärde kvartalet 2023. Att ytterligare en 
förening inom HSB Norr väljer en Evertherm-anläggning är ett tydligt bevis på Evertherms 
effektivitet och Ecoclime Groups expertis.

Yvonne Westermark, ansvarig Bostadsrättsföreningar på Ecoclime Group:

Umia är en viktig samarbetspartner till Ecoclime när det gäller installation av Evertherm-
anläggningar. Jag känner stort förtroende för dem och är samtidigt mycket glad över att 
föreningen valt vår lösning som en hörnsten i deras strävan efter energieffektivisering.

För mer information
Krister Werner, VD
Epost: krister.werner@ecoclime.se
Tfn: +46 (0)76-535 86 64
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
molnbaserad automation, cirkulär energi, ventilation och elteknik för fastigheter. Vi hjälper 
fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, återvinna och 
utvinna förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en bättre komfort för 
hyresgäster.

Ecoclime Group förvärvar, driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och bolagets 
Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: www.
ecoclime.se
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